
Online tidsstyringssystem – www.clockin.dk

	 Det er ofte meget tidskrævende og ineffektivt for en virksomhed at indsamle og 
vedligeholde timesystemer. I mange virksomheder forgår det ved at papirsedler 
sendes rundt, andre virksomheder holder styr på timerne og projekterne i et 
Excel-ark, og endelig er der de virksomheder, der slet ikke kender til deres 
faktiske timeforbrug på opgavetyper, sager og projekter. Alle tre metoder er 
mangelfulde og fører til spildtid og ekstraarbejde.

	 Vi hjælper din virksomhed med at blive mere effektiv og rentabel. Ud fra de 
indtastede oplysninger har du altid fakturagrundlaget på plads, og du skal ikke 
vente på at få de sidste timesedler samlet ind og efterberegnet.

	 Medarbejderne kan selv se deres afholdte og planlagte ferie og derved stille 
færre spørgsmål til administrationen. Dine medarbejdere indtaster deres ferie 
online, og alle medarbejdere og virksomheden kan løbende følge restferie for 
medarbejdere og afdelinger. Med ferieoversigten kan du også få overblik over, 
hvem der har ferie på enkelte dage og uger.

	 Styr på projekt- og sagsstyring – herunder også kørselsregnskab.

	 Du får helt styr på udfakturering, fordi timer ligger på sager og dermed giver dig 
hurtigt overblik over de enkelte sager og projekter. Med løbende opfølgning har 
du mulighed for at reagere med det samme, hvis et projekt ikke følger de time-
estimater, som ligger til grund for dine tilbud.

	 Stigende lønninger betyder, at der skal endnu mere fokus på, hvad løntimerne 
bruges til. Kort sagt er tid og data penge , så bestil Clockin nu, og du er allerede	
i gang med at forøge din virksomheds effektivitet og likviditet. 

Har du spørgsmål eller kommentarer, så kontakt:

Ulla Bruun	 Henrik Therkildsen
ulla@clockin.dk	 henrik@clockin.dk
87 25 16 15	 87 26 28 30

www.clockin.dk - dit nye tidsstyringssystem til mere effektiv styring og overblik over forbrugte timer i 
din virksomhed.  Med Clockin får du adgang til et online-system, der konstant opdateres. Dermed slipper 
du for at vente på et langsomt og besværligt system, hvor papirsedler skal indtastes på kontoret.

Se rapporter på sager

Du er hele tiden opdateret på dine sager og 
medarbejdere. Følg med i opgaveløsning, 
overholdelse af deadlines og afslutning af 
projekter til rette tid. 

Få overblik over ferie og fravær 

Se dine ansattes aktiviteter og få det fulde 
overblik over, hvem der holder ferie eller er 
fraværende.

Bestil med det samme og tjen penge NU

Prøv Clockin GRATIS i 3 uger – systemet har tjent 
sig ind allerede ved bestilling. Du skal ikke bruge 
penge på en dyr software-løsning, og du skal 
ikke installere programet på din PC, da det kører 
100% online.
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